SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
N° 1.199, DE 2009

  Requeiro, nos termos do art. 258, do RISF, que o Projeto de Resolução do

Senado nº 11 de 2009, que “dispõe sobre o estágio-visita no âmbito do Senado Federal”

passe a tramitar em conjunto com o Projeto de Resolução do Senado nº 33 de 2007, que

“institui o Programa de Estágio-Visita de curta duração no Senado Federal”, por disporem

sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões,

Senadora SERYS SLHESSARENKO

(À Mesa, para decisão.)

Publicado no DSF, em 10 e 11/09/2009.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS: 16182/2009